
1658 SERRA 1833 

MUNICÍPIO DA SERRA 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 1783, DE 5 DE OUTUBRO DE 2017 

Altera a composição do Conselho da Cidade. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições 
legais, que lhes são conferidas pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do Município e, de 
acordo com o artigo 325 da Lei Municipal nº 3.820/2012, 

D E C R E T A: 

Art. 1º Altera a composição do Conselho da Cidade, nomeada por meio do Decreto 895/2017: 

PRESIDENTE: Mirian Guidine Soprani 

III - SOCIEDADE CIVIL: 

FEDERAÇÃO DAS ASSOCIAÇÕES DE MORADORES DA SERRA - F AMS 
Titular: Jean Cario Cassiano 
Suplente: Osmar Pimenta 

ASSEMBLEIA MUNICIPAL DO ORÇAMENTO - AMO 
Titular: Guilherme Ribeiro de Souza Lima 
Suplente: Flávio Elias Francisco Serri 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 28 de setembro de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

Proc. n' 49.451/2017 
gmss 

Palácio Municipal em Serra, aos 5 de outubro de 2017. 

~ 
AUDIFAX CHA ES PIMENTEL BARCELOS 

Prefeito Municipal 

Rua Maestro Antônio Cícero, nº. 111, Centro- Serra - ES CEP.: 29176-100 
e-mail.: dca@serra.es.gov.br 


